
S004P01HVUZD

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

POKAY

Kšírova 676/259

619 00 Brno

Ps.r.o.

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS: IC: 60719257
J

Číslo objednávky: OVV/25/OD/202 1/03 77/2 10

Datum: 4.5.2021

Počet listů/příloh: 1/1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás cenu pro vítěze Mezinárodní dětské fotosoutěže na téma „Moje město“:

pouzdro pro fotoaparát Instax Mini 11, kožené, popruh, modrá.

Zboží si vyzvedneme ve Vaší prodejně: Krátká 4, Hodonín.

Cena celkem: 399,00 Kč včetně DPH (329,75 Kč bez DPH 21%)

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla

objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S

M

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ69900 1303, tel.: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
1/1



FW: Město Hodonín objednávkaPředmět:

From: Okay Hodon9n 1076 <okay_076@okaycz.eu>

Sen

To:

Subject: RE: Město Hodonín objednávka

Dobrý den,

Objednávku máme na prodejně a zboží jsme na jejím základně objednali na skladě.

S přáním hezkého dne

zástupce vedoucího prodejny

OKAY Elektrospotřebiče Hodonín

Krátká 4

695 01 Hodonín

•

•

•

® www.okav.cz

OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, 619 00 Brno

NEJVĚTŠÍ PRODEJCE TV

A VELKÝCH SPOTŘEBIČŮ

Informace obsažená v této zprávě je považována za důvěrnou. Je určena výhradně jedinci či organizaci, kterým je adresována, tedy určenému adresátovi. Její

zveřejnění, kopírování či další distribuce není povolena bez výslovného písemného souhlasu společnosti OKAY s.r.o. Pokud jste omylem obdrželi tuto zprávu a

nejste určeným adresátem, prosím okamžitě informujte odesílatele odpovědí na tuto elektronickou zprávu a odstraňte tuto zprávu ze svého počítače. V případě

interní komunikace je její poskytnutí třetím osobám považováno za hrubé porušení pracovních předpisů společnosti.

1


